[eHb
Hegenu

CE

uTt

nr

c6

BC
nH
BT
_¢p
yT
nT
c6

BC

MH

BT

_cp
urt

nT
c6

BC

MH

BT

cp

ut
nr

aaTa

1.12
2.12

3.12

4.12

5.12
6.12
7.12
8.12
9.12
10.12
11.12
12.12

13.12
14.12
15.12
16.12
17.12
18.12
19.12

20.12

21.12

22.12

23.12
24.12

Bpems

19.00

19.00

14.00-
15.00
9.00-
20.00

10.00-
14.00

14.00

09.00-
21.00
10.00
13.00
16.00
10.00
13.00
16.00
10.00
13.00
16.00

14.00

MNAH PABOTHLI
Jekabpb 2021 .

MECTO

Bonbwoii 3an

BonbLwoii 3an

Bonbliown 3an

BonbLoii 3an

MomeleHunn
yupexzneHuns

MomeweHunsa
yupexgaeHuns

MomelweHns
yupexaeHus

bonbuioii 3an

MeponpusTue

KoHuepT TeaTpa COBPEMEHHOTO
TaHUa «YToNn 3peHnsa»
KoHuepT TeaTpa COBPEMEHHOTO
TaHua «YTon 3peHna»

decTuBaNb Kazaubeil KynbTyphbl
«EpnHeHne»

[ana KoHUepT 1Pecny6anMKaHCKWNIA
KOHKYPC Ka3ayblX KONNEeKTUBOB
«3abalikan, Hal crnaBHbI
6aToLWwKa»

KoHuepTHasa nporpamma H3KA
«CTaHuua»

HoBorogHsaa KBecT urpa
«HOBOTroAHWIA AETEKTUB MK
6onbwasa TahHa Meromo3sra»
HoBOrogHsaa KBeCT urpa
«HOBOroAgHW AeTEKTMB UK
6onbwas TaliHa Meromo3sra»
HoBorofgHsaa KBecT urpa
«HOBOroAgHW AeTEKTUB UK
6onbwas TaliHa Meromo3sra»

TopXecTBeHHOE MeponpusaTue.

3aKpuTme TemaTtmnyeckoro roga,

pamMkax npasgHosaHua 355 netus

r.YnaH-ypns

YTBEPXJAIO

oxsart



c6

BC

MH

BT

cp

uTt

nrt

25.12

26.12

27.12

28.12

29.12

30.12

31.12

15.30
18.30
10.00
13.00

10.00
13.00
16.00
10.00
13.00
16.00
10.00
13.00
16.00
10.00
13.00
16.00
17.00

BonbLoii 3an

MomeuweHuna
yupexaeHus

MomelweHuna
yupexgaeHuns

MomelweHuna
yupexaeHus

MomelweHuna
yupexaeHums

MomelweHuna
yupexpaeHus

nn. CoBetoB

HoBorogHuin cnekTaknb

«Bonwe6Hoe xenaHue» AL 9

HoBorogHsaa KBecT urpa
«HOBOTroAHWIA AETEKTUB MK
6onbwas TaliHa Meromo3sra»
HoBorogHsas KBecT urpa
«HOBOTroAHWIA AETEKTUB MK
6onbwad TaliHa Meromo3sra»
HoBorogHsas KBecT urpa
«HOBOroAHWA AETEKTUB MK
6onbwan TalhiHa Meromo3sra»
HoBorogHsa KBecT urpa
«HOBOroAHWA AETEKTUB MK
6onbliaa TaliHa Meromo3sra»
HoBorogHsa KBecT nrpa
«HOBOroAHWA AeTEKTUB UK
6onbliada TaliHa Meromosra»
YyacTue B HOBOTOAHEW
npasfgHWYHON nporpamMmme

Ha yTouHeHun



