УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ КДЦ «Рассвет»

ПЛАН РАБОТЫ Декабрь 2021 г.

День недели	дата	время	место	мероприятие	примерный охват
ср	1.12				
ЧТ	2.12	19.00	Большой зал	Концерт театра современного танца «Угол зрения»	
пт	3.12	19.00	Большой зал	Концерт театра современного танца «Угол зрения»	
		14.00- 15.00			
сб	4.12	9.00-20.00	Большой зал	Фестиваль казачьей культуры «Единение» Гала концерт ІРеспубликанский конкурс казачьих коллективов «Забайкал, наш славный батюшка»	
вс	5.12				
пн	6.12				
BT	7.12				
ср	8.12				
чт	9.12	-		1	
ПТ	10.12				
сб	11.12				
вс	12.12	10.00- 14.00			
пн	13.12				
ВТ	14.12				
ср	15.12				
ЧТ	16.12				-
пт	17.12				
сб	18.12	14.00	Большой зал	Концертная программа НЗКА «Станица»	
ВС	19.12	09.00- 21.00			
пн	20.12	10.00 13.00 16.00	Помещения учреждения	Новогодняя квест игра «Новогодний детектив или большая тайна Мегомозга»	
вт	21.12	10.00 13.00 16.00	Помещения учреждения	Новогодняя квест игра «Новогодний детектив или большая тайна Мегомозга»	
ср	22.12	10.00 13.00 16.00	Помещения учреждения	Новогодняя квест игра «Новогодний детектив или большая тайна Мегомозга»	
ЧТ	23.12				
ПТ	24.12	14.00	Большой зал	Торжественное мероприятие. Закрытие тематического года, в рамках празднования 355 летия г.Улан-Удэ	

сб	25.12	15.30	Большой зал	Новогодний спектакль	
		18.30		«Волшебное желание» ДШИ 9	4
		10.00	Помещения	Новогодняя квест игра	
		13.00	учреждения	«Новогодний детектив или	
				большая тайна Мегомозга»	
вс	26.12	10.00	Помещения	Новогодняя квест игра	
		13.00	учреждения	«Новогодний детектив или	
		16.00		большая тайна Мегомозга»	
пн	27.12	10.00	Помещения	Новогодняя квест игра	
		13.00	учреждения	«Новогодний детектив или	
		16.00		большая тайна Мегомозга»	
ВТ	28.12	10.00	Помещения	Новогодняя квест игра	
		13.00	учреждения	«Новогодний детектив или	
		16.00		большая тайна Мегомозга»	
ср	29.12	10.00	Помещения	Новогодняя квест игра	
		13.00	учреждения	«Новогодний детектив или	
		16.00		большая тайна Мегомозга»	
чт	30.12	17.00	пл. Советов	Участие в новогодней праздничной программе	На уточнении
пт	31.12				